

АППАРАТ УПОЛНОМОЧЕННОГО ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

« » сентября 2024 г.

№ ____

г. Луганск

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций аппарата Уполномоченного по правам ребенка в Луганской Народной Республике

В соответствии с постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 09.08.2024 № 153/24 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов Народной Республики, числе Луганской подведомственных TOM В им государственных казенных учреждений Луганской Народной Республики», подпунктом 5.6.1 пункта 5.6 Положения об аппарате Уполномоченного по правам ребенка в Луганской Народной Республике, утвержденного Указом Республики от 08.08.2023 № УГ-363/23 Главы Луганской Народной «Об Уполномоченного по правам ребенка в Луганской Народной Республике»,

приказываю:

- 1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций аппарата Уполномоченного по правам ребенка в Луганской Народной Республике.
 - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель аппарата Уполномоченного по правам ребенка в Луганской Народной Республике

А.Е.Гайворонский